
編號 日期 收據編號 捐贈名稱 金額 捐款用途(指定部門或事工) 累計 補充

1 1月17日 NO007101 賴芸玲 10,000   食銀 10,000     

2 1月20日 NO007102 蘇維倫 110      其他 10,110     

3 1月20日 NO007103 東門插花教室 6,500    其他 16,610     

4 1月20日 NO007104 李易修 1,000    其他 17,610     

5 1月20日 NO007105 李岳霖 1,000    其他 18,610     

6 1月24日 NO007106 李威廷 20,000   其他 38,610     

7 1月24日 NO007107 衣絜時尚醫美診所 5,000    其他 43,610     1月合計:43,610元

8 2月10日 NO007108 黃政瑞 1,000    其他 44,610     

9 2月24日 NO007109 東門插花教室 5,500    其他 50,110     

10 2月28日 NO007110 衣絜時尚醫美診所 5,000    其他 55,110     2月合計:11,500元

11 3月26日 NO007111 李威廷 20,000   其他 75,110     

12 3月26日 NO007112 衣絜時尚醫美診所 5,000    其他 80,110     

13 3月26日 NO007113 簡錦霓 20,000   食銀 100,110    

14 3月26日 NO007114 姚林麗花 515      其他 100,625    

15 3月28日 NO007115 作癈 -      其他 100,625    

16 3月31日 NO007116 東門插花班 10,000   其他 110,625    

17 3月31日 NO007117 李易修 1,000    其他 111,625    

18 3月31日 NO007118 李岳霖 1,000    其他 112,625    

19 3月31日 NO007119 作癈 112,625    

20 3月31日 NO007120 財團法人中華基督教衛理公會 45,100   食銀 157,725    

21 3月31日 NO007121 廖麗英 30,000   食銀 187,725    3月合計:132,615元

22 4月15日 NO007122 中華晨光全人關懷協會 3,000    食銀 190,725    

23 4月17日 NO007123 牟華辰 100      其他 190,825    

24 4月17日 NO007124 姚鴻慶 515      其他 191,340    

25 4月17日 NO007125 愛心人士 167      食銀 191,507    
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26 4月22日 NO007126 姚瑞森 515      其他 192,022    

27 4月28日 NO007127 東門插花班 8,500    其他 200,522    

28 4月28日 NO007128 李易修 1,000    其他 201,522    

29 4月28日 NO007129 李岳霖 1,000    其他 202,522    

30 4月30日 NO007130 衣絜時尚醫美診所 5,000    其他 207,522    

31 4月30日 NO007131 林書玭 2,000    其他 209,522    

32 4月30日 NO007132 社團法人中華民國基督教女青年會協會 20,000   2025年會費 229,522    4月合計:41,797元

33 NO007133 作癈 229,522    

34 5月9日 NO007134 蔡隆村 50,000   食銀 279,522    

35 5月15日 NO007135 林芹羽 5,000    食銀 284,522    

36 5月15日 NO007136 財團法人基督教台灣信義會 50,000   2025年會費 334,522    

37 5月21日 NO007137 財團法人伊甸社會福利基金會 50,000   2025年會費 384,522    6/20匯

38 5月21日 NO007138 作癈 384,522    

39 5月26日 NO007139 社團法人台灣基督教青年會協會 20,000   2025年會費 404,522    

40 5月26日 NO007140 東門插花班 8,500    其他 413,022    

41 5月26日 NO007141 李易修 1,000    其他 414,022    

42 5月26日 NO007142 李岳霖 1,000    其他 415,022    

43 5月28日 NO007143 李威廷 20,000   其他 435,022    

44 5月28日 NO007144 衣絜時尚醫美診所 5,000    其他 440,022    

45 NO007145 作癈 440,022    

46 5月31日 NO007146 財團法人廣青文教基金會 5,000    2025年會費 445,022    

47 5月31日 NO007147 財團法人痳瘋救濟基金會 5,000    2025年會費 450,022    

48 5月31日 NO007148 姚鴻慶 515      其他 450,537    

49 5月31日 NO007149 作癈 450,537    

50 5月31日 NO007150 馬偕紀念醫院 50,000   2025年會費 500,537    5月合計:271,015元

51 6月11日 NO007151 林美玉 2,000    食銀 502,537    

52 6月23日 NO007152 台灣水泥股份有限公司 2,000    文健站 504,537    

53 6月23日 NO007153 李岳霖 600      其他 505,137    

54 6月23日 NO007154 李易修 600      其他 505,737    



55 6月24日 NO007155 衣絜時尚醫美診所 5,000    其他 510,737    

56 6月30日 NO007156 作癈 510,737    

57 6月25日 NO007157 林以正 2,000    文健站 512,737    

58 6月30日 NO007158 薛兩福(蘇澳鎮長安里里長) 1,000    文健站 513,737    

59 6月30日 NO007159 姚奕駒 515      其他 514,252    

60 6月30日 NO007160 姚鴻慶 515      其他 514,767    

61 6月30日 NO007161 作癈 514,767    

62 6月30日 NO007162 李易修 1,000    其他 515,767    

63 6月30日 NO007163 李岳霖 1,000    其他 516,767    

64 6月30日 NO007164 東門插花班 9,000    其他 525,767    6月合計:25,230元

65 7月1日 NO007165 游雅珺 1,000    食銀 526,767    

66 7月10日 NO007166 71恩典藥局 8,100    其他 534,867    

67 7月31日 NO007167 財團法人中華基督教衛理公會 10,000   2025年會費 544,867    

68 7月31日 NO007168 李威廷 20,000   其他 564,867    

69 7月31日 NO007169 衣絜時尚醫美診所 5,000    其他 569,867    

70 7月31日 NO007170 龔之晴 850      食銀 570,717    

71 7月31日 NO007171 姚強 515      其他 571,232    7月合計:45,465元

72 8月4日 NO007172 東門插花班 9,000    其他 580,232    

73 8月4日 NO007173 李易修 1,000    其他 581,232    

74 8月4日 NO007174 李岳霖 1,000    其他 582,232    

75 8月4日 NO007175 東門插花班 665      其他 582,897    

76 8月12日 NO007176 高境微 5,000    文健站 587,897    

77 8月12日 NO007177 李瓊妮 205,800  為租賃車奉獻 793,697    

78 8月30日 NO007178 衣絜時尚醫美診所 5,000    其他 798,697    

79 8月30日 NO007179 財團法人台灣基督長老教會宣教基金會 50,000   2025年會費 848,697    

80 8月30日 NO007180 東門插花班 9,000    其他 857,697    

81 8月30日 NO007181 李易修 1,000    其他 858,697    

82 8月30日 NO007182 李岳霖 1,000    其他 859,697     

83 8月30日 NO007183 黃李智 500      食銀 860,197    



84 NO007184 作癈 860,197    

85 NO007185 作癈 860,197    

86 8月30日 NO007186 陳志峰 53,997   食銀 914,194    

87 8月30日 NO007187 姚瑞森 515      其他 914,709    

88 8月30日 NO007188 廖麗英 50,000   食銀 964,709    8月合計:393,477元

89 9月8日 NO007189 財團法人見賢思琪教育基金會 100,000  見賢思琪專款 1,064,709  

90 9月8日 NO007190 東門插花班 2,500    其他 1,067,209  

91 9月8日 NO007191 李易修 1,000    其他 1,068,209  

92 9月8日 NO007192 李岳霖 1,000    其他 1,069,209  

93 9月8日 NO007193 林書玭 2,000    其他 1,071,209  

94 9月25日 NO007194 米格國際股份有限公司 200,000  其他 1,271,209  

95 9月25日 NO007195 李威廷 20,000   其他 1,291,209  

96 9月25日 NO007196 衣絜時尚醫美診所 5,000    其他 1,296,209  

97 9月25日 NO007197 陳素綿 30,000   食銀 1,326,209  

98 9月30日 NO007198 李瓊妮 100,000  食銀 1,426,209  

99 9月30日 NO007199 愛心人士 194      食銀(013國泰世華890) 1,426,403  

100 9月30日 NO007200 愛心人士(黃德修) 10,000   食銀(006-2031399) 1,436,403  

101 9月30日 NO007201 葉雅萍 5,000    食銀 1,441,403  

102 9月30日 NO007202 愛心人士 3,500    食銀(822-0284872) 1,444,903  

103 9月30日 NO007203 林郁蘭 2,000    食銀 1,446,903  

104 9月30日 NO007204 愛心人士 2,905    食銀(013國泰世華890) 1,449,808  

527 9月30日 NO007205 姚強 515      其他 1,450,323  

528 9月30日 NO007206 蔡時明 100      其他 1,450,423  

529 9月30日 NO007207 財團法人台灣聖公會 20,000   2025年會費 1,470,423  

530 NO007208 作癈 1,470,423  

531 9月30日 NO007209 蔣孝珍 2,941    食銀 1,473,364  

532 9月30日 NO007210 楊錦雲 2,916    食銀 1,476,280  

533 9月30日 NO007211 呂成洋 670      食銀 1,476,950  9月合計512,241元

534 10月1日 NO007212 台灣基層福音差傳會頭屋教會 10,000   食銀 1,486,950  



535 10月20日 NO007213 中僑旅行社股份有限公司 10,000   其他 1,496,950  

536 10月22日 NO007214 姚奕駒 515      其他 1,497,465  

537 10月22日 NO007215 衣絜時尚醫美診所 5,000    其他 1,502,465  

538 10月31日 NO007216 東門插花班 6,500    其他 1,508,965  

539 10月31日 NO007217 李易修 1,000    其他 1,509,965  

540 10月31日 NO007218 李岳霖 1,000    其他 1,510,965  10月合計24,015元

541 NO007219 作癈 1,510,965  

542 11月19日 NO007220 基福--造橋教會 2,000    食銀 1,512,965  

543 11月27日 NO007221 中華民國信義宗協會 20,000   2025年會費 1,532,965  

544 11月27日 NO007222 中僑旅行社股份有限公司 5,000    其他 1,537,965  

545 11月27日 NO007223 衣絜時尚醫美診所 5,000    其他 1,542,965  

546 11月27日 NO007224 李威廷 20,000   其他 1,562,965  

678 11月30日 NO007225 基督教新生教團內湖教會 20,000   食銀 1,582,965  

679 11月30日 NO007226 東門插花班 8,500    其他 1,591,465  

680 11月30日 NO007227 李易修 1,000    其他 1,592,465  

681 11月30日 NO007228 李岳霖 1,000    其他 1,593,465  11月合計82,500元

682 NO007229 1,593,465  

683 12月4日 NO007230 林玉琴 2,000    食銀(年菜專案) 1,595,465  

684 12月4日 NO007231 林玉盆 2,000    食銀(年菜專案) 1,597,465  

685 12月4日 NO007232 林玉環 2,000    食銀(年菜專案) 1,599,465  

686 12月12日 NO007233 財團法人台北市蘋果社會福利慈善事業基 325,723  圓愛社福專案補助 1,925,188  

687 12月18日 NO007234 財團法人中華基督教衛理公會 705,580  食銀(年菜專案) 2,630,768  

688 12月19日 NO007235 簡清芬 3,000    食銀(年菜專案) 2,633,768  

689 12月19日 NO007236 呂明雪 2,000    食銀(年菜專案) 2,635,768  

690 12月19日 NO007237 陳春惠 2,000    食銀(年菜專案) 2,637,768  

691 12月19日 NO007238 陳彥禎 2,000    食銀(年菜專案) 2,639,768  

692 12月19日 NO007239 黃正蕙 2,000    食銀(年菜專案) 2,641,768  

693 12月19日 NO007240 張正雄 2,000    食銀(年菜專案) 2,643,768  

694 12月23日 NO007241 中僑旅行社股份有限公司 5,000    其他 2,648,768  



695 12月23日 NO007242 衣絜時尚醫美診所 5,000    其他 2,653,768   

696 12月29日 NO007243 愛心人士 968      食銀(013國泰世華890) 2,654,736  

697 12月29日 NO007244 愛心人士 968      食銀(013國泰世華890) 2,655,704  

698 12月29日 NO007245 愛心人士 29       食銀(013國泰世華890) 2,655,733  

699 12月29日 NO007246 愛心人士 1,240    食銀(013國泰世華890) 2,656,973  

700 12月29日 NO007247 楊儀敏 10,000   食銀(年菜專案) 2,666,973  

701 12月29日 NO007248 蕭秀枝 2,000    食銀(年菜專案) 2,668,973  

702 12月29日 NO007249 財團法人中華基督教衛理公會 161,500  食銀(年菜專案) 2,830,473   

703 12月29日 NO007250 愛心人士 1,683    食銀 2,832,156  

704 12月29日 NO007251 東門插花班 6,500    其他 2,838,656  

705 12月29日 NO007252 李易修 1,000    其他 2,839,656  

706 12月29日 NO007253 李岳霖 1,000    其他 2,840,656  

707 12月30日 NO007254 台灣基層福音差傳會 2,000    食銀(年菜專案) 2,842,656  

708 12月30日 NO007255 社團法人新北市愛鄰希望關懷協會 25,600   食銀(年菜專案) 2,868,256  

709 12月30日 NO007256 陳昱晴 1,000    食銀(年菜專案) 2,869,256  

710 12月30日 NO007257 許阿爐 500      食銀(年菜專案) 2,869,756  

711 12月31日 NO007258 高得祐 100      食銀(年菜專案) 2,869,856  

712 12月31日 NO007259 蔡文祥 1,000    食銀(年菜專案) 2,870,856  

713 12月31日 NO007260 游文豊 1,000    食銀(年菜專案) 2,871,856  

714 12月31日 NO007261 姚鴻慶 515      其他 2,872,371  

715 12月31日 NO007262 汪嬌鴻 3,000    食銀 2,875,371  

716 12月31日 NO007263 王美珍 7,200    其他 2,882,571  

717 12月31日 NO007264 徐堂志 6,000    其他 2,888,571  12月合計1,295,106元
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